
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869, poz. 1622, 
poz. 1649, poz. 2020) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/149/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2021 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6533) wprowadza się następujące zmiany: w § 2 wydatki budżetu gminy - dokonuje się 
przeniesień między rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Ulega zmianie załącznik do uchwały określonej w § 1: 

- załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48091A12-7C69-43E0-8440-08F5BBB08962. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 3/2021
z dnia 5 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 165 219,00 0,00 16 165 219,00

80101 Szkoły podstawowe 11 260 186,00 170 000,00 11 430 186,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 170 000,00 198 000,00

SP Fabianki 0,00 170 000,00 170 000,00

80104 Przedszkola 2 081 072,00 -170 000,00 1 911 072,00

4430 Różne opłaty i składki 680 000,00 -170 000,00 510 000,00

 680 000,00 -170 000,00 510 000,00

Razem: 50 862 205,00 0,00 50 862 205,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48091A12-7C69-43E0-8440-08F5BBB08962. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu zapewnienia środków na remont centralnego ogrzewania dokonano przeniesienia między rozdziałami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48091A12-7C69-43E0-8440-08F5BBB08962. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

